

Møllebakkens Holding ApS

c/o Poul Kristian Nielsen, Mjelsbrovej 75, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 85 04 37

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Poul Kristian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllebakkens Holding ApS c/o Poul Kristian Nielsen Mjelsbrovej 75 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 85 04 37
	Stiftet: 3. oktober 2016
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Kristian Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	KBV 50 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab, handel, investering og finansiering og dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.593	-13.172
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	192.067	172.173
Andre finansielle indtægter	99.474	35.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.753	-1.894
Resultat før skat	277.195	192.683
Skat af årets resultat	-18.722	-4.622
Årets resultat	258.473	188.061
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-237.119
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	201.973	369.880
Disponeret i alt	258.473	188.061

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	719.358	697.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.358</u>	<u>697.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>719.358</u>	<u>697.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	149.956	76.303
Andre tilgodehavender	1.081.652	1.158.929
Tilgodehavender i alt	<u>1.231.608</u>	<u>1.235.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.387.447	1.317.951
Værdipapirer i alt	<u>1.387.447</u>	<u>1.317.951</u>
Likvide beholdninger	<u>193.404</u>	<u>7.769</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.812.459</u>	<u>2.560.952</u>
Aktiver i alt	<u>3.531.817</u>	<u>3.258.244</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.231.912	3.029.938
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	3.413.412	3.210.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	19.228	506
Anden gæld	93.177	41.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.405	48.006
Gældsforpligtelser i alt	118.405	48.006
Passiver i alt	3.531.817	3.258.244

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.753	1.894
	1.753	1.894
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	1.278.000	1.278.000
Kostpris 30. september 2020	1.278.000	1.278.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	-580.709	237.119
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	192.067	172.173
Udbytte	-170.000	-990.000
Opskrivninger 30. september 2020	-558.642	-580.708
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	719.358	697.292
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KBV 50 ApS	Aalborg	50,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	0	237.119
Resultatandel	0	-237.119
	0	0

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	3.029.939	2.660.058
Årets overførte overskud eller underskud	<u>201.973</u>	<u>369.880</u>
	<u>3.231.912</u>	<u>3.029.938</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
